
関係各位 

社会福祉法人 池田さつき会 

理事長 伊丹谷 五郎 

 

デイサービスセンター統合のお知らせ 

 

日頃より、社会福祉法人 池田さつき会が運営するデイサービスにご理解とご協力を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 

この度、当法人が運営しております「デイサービスセンターポプラ神田」（地域密着）は、

「デイサービスセンターポプラ神田南」（通常規模）に統合し、新たに事業を開始すること

になりましたので、ご案内申し上げます。 

長らくご愛顧いただきました「デイサービスセンターポプラ神田」は、令和 7年 12 月 30 日

(火) をもちまして営業を終了し、令和 8年 1月 5日(月)の営業日より「デイサービスセン

ターポプラ神田南」にて運営を開始いたします。本統合は、超高齢社会の進展を踏まえ、地

域における介護サービスの質の向上と、持続可能な運営体制の構築を目的としております。 

両施設がこれまで培ってきた地域からの信頼と、多様な介護サービスのノウハウを融合し、

ご利用者様お一人おひとりのニーズにより寄り添った、専門的かつ包括的なケアを提供し

てまいります。 

今後とも、引き続きご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

〇統合されるデイサービスセンター 

「デイサービスセンターポプラ神田」 

 

〇最終営業日 

「デイサービスセンターポプラ神田」令和 7年 12 月 30 日(火) 

 

〇統合後のデイサービスセンター 

「デイサービスセンターポプラ神田南」 

住 所 ：〒563-0043 大阪府池田市神田 1丁目 32−22 

電話番号：072-735-7910 

 

〇統合後の営業開始日 

「デイサービスセンターポプラ神田南」令和 8年 1 月 5日(月) 

 


